
UCHWAŁA NR     502     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie: wyboru banku do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku 
kredytowym w wysokości 4.129.748 PLN z oprocentowaniem ustalonym w 
oparciu o WIBOR 3-miesięczny, przeznaczonego na finansowanie wydatków 
inwestycyjnych. Okres spłaty 119 miesięcy. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. Nr 92 poz. 753), art.195 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 
2005 r. Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 
170, poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 
587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 
216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, 
Nr 79 poz. 666) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655,.zm.: Dz. U. z 2008 Nr 171 
poz. 1058, Nr 220 poz. 1420, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r.: Nr 19 poz. 101, Nr 65 poz. 545, Nr 
91 poz. 742) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Do udzielenia kredytu obrotowego w rachunku kredytowym w wysokości 
4.129.748 PLN z oprocentowaniem ustalonym w oparciu o WIBOR 3-miesięczny, 
przeznaczonego na finansowanie wydatków inwestycyjnych i okresie sp łaty 119 
miesięcy wybiera się bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka 
Akcyjna, Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie, Centrum Korporacyjne w 
Stargardzie Szczecińskim, ul. Wyszyńskiego 10, 73-110 Stargard Szczeciński 

 
§ 2. Do podpisania umowy kredytowej wymienionej w § 1 upoważnia się: 

- Romana Lubinieckiego – Starostę  
- Lesława Śliżewskiego – Wicestarostę 
przy kontrasygnacie Elżbiety Rybka-Markiewicz – Skarbnika Powiatu 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu oraz 

Skarbnikowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  

 


